Форма заявления на участие в индивидуальном отборе
для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов

Регистрационный № _______       Директору

            МБОУ «Тимирязевская средняя школа»

от                              наименование ОУ, согласно Уставу

      И.О.Фамилия директора

   от

      Фамилия заявителя

      Имя Отчество заявителя

   контактный телефоны:

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить участие в индивидуальном отборе для получения среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов моего ребенка

(сына, дочь):

________________________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество ребенка

Дата и место рождения обучающегося _______________________________________________

_________________________________________________________________________

Класс  ___________   _____________________________________________________________
                            указать предметы учебного плана, изучаемые углубленно

Обстоятельства, дающие преимущественное право на прием на обучение  с углубленным

изучением отдельных предметов ___________________________________________________
                                                      победители или призеры муниципального и регионального этапов олимпиад

_______________________________________________________________________________
участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ в рамках проектной деятельности

________________________________________________________________________________
ранее осваивались образовательные программы основного общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов

Прилагаемые документы (перечислить):

1. ______________________________________________________________________
копии документов, подтверждающие индивидуальные учебные достижения обучающегося

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

С процедурой проведения индивидуального отбора ознакомлены.

Родители (законные представители) обучающегося

          « ______»_______20____ г
          подпись                                         расшифровка подписи